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جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
۳ نفر که با جعل عنوان پلیس از شهروندان اخاذی 
می‌کردند خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی گفت: در پی مراجعه چندین مال‌باخته به 
کلانتری ۱۶۱ ابوذر مبنی بر اخاذی و زورگیری تیم ۳ 
نفره با عنوان پلیس در محله ابوذر رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارقان در دستورکار تیمی از ماموران 
کلانتری این محل قرار گرفت و تحقیقات میدانی را 
آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و 
پی‌جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه متهمان را 
شناسایی کردند عنوان کرد: در تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد باند ۳ نفره متشکل از ۲ مرد و یک زن 

با شناسایی سوژه موردنظر و با همراه داشتن تجهیزات 
پلیسی اقدام به اخاذی از شهروندان به خصوص خانم‌ها 
می‌کنند که با اخذ مجوز قضایی به مخفیگاه متهمان 
مراجعه و در یک عملیات منسجم پلیسی هر ۳ متهم 
در محل دستگیر شدند.جانشین پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: در بررسی اولیه از مخفیگاه متهمان 
انواع تجهیزات پلیسی کشف شد و متهمان در تحقیقات 
پلیسی به جرم خود و سرقت و زورگیری با جعل عنوان 
پلیس معترف که تاکنون ۳ مال‌باخته شناسایی شده‌اند.

سرهنگ طرهانی در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات 
پلیسی برای شناسایی مال‌باختگان و جرائم احتمالی 

متهمان ادامه دارد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از 
دستگیری زن و شوهری که در بوستان‌های شرق 
تهران مواد مخدر توزیع می‌کردند، خبر داد و گفت: 
از مخفیگاه متهمان ۴ کیلو و ۶۳۰ گرم هروئین کشف 
شد.به گزارش رکنا، سرهنگ ضرغام آذین گفت: در 
پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی 
مبنی بر فروش و توزیع مواد مخدر در بوستان‌های 
شهر تهران پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و تیمی از 
ماموران پایگاه یازدهم این پلیس رسیدگی به موضوع 
را در دستورکار خود قرار دادند.رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر پایتخت ادامه داد: با رصد‌های اطلاعاتی 
و تحقیقات پلیسی در این رابطه یک زوج جوان که 

در بوستان‌های شهر تهران به ویژه در پارک‌های 
محدوده‌ی شرق تهران مواد مخدر توزیع می‌کردند، 
شناسایی شد و مخفیگاه متهمان در جنوب تهران 
تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت.سرهنگ آذین 
افزود: پس از هماهنگی‌های قضائی هر ۲ متهم در 
مخفیگاهشان دستگیر و در بازدید از این مکان ۴ 
کیلو و ۶۳۰ گرم هروئین و مبلغ ۱۹۰ میلیون ریال 
وجه نقد حاصل از فروش مواد مخدر کشف شد.رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به مقر 
پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت 

سیر مراحل قانونی به مقام قضائی ارجاع شدند.

رفتار سیاه زن و شوهر در پارک‌های تهران راز شوم 3 پلیس نما در خیابان‌های تهران 

سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری ۲ سارق منزل در غرب تهران خبر داد.

به گزارش رکنا؛ سرهنگ عبدالرضا محمدی سرپرست 
سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این 
خبر گفت: روز یک شنبه تیم عملیات کلانتری 139 مرز 
داران  درحال گشت زنی در شهرک قدس به یک دستگاه 
خودرو 207 سفید رنگ با راننده و سرنشین که در حال 

زاغ زنی منزلی بودند مشکوک می‌شوند.
وی افزود: بعد از مدتی متهمان خودرو را پارک کرده و 
سرنشیان خودرو  از خودرو پیاده و  یکی از آنان در ورودی 
منزلی را باز می‌کند و قصد وارد شدن به داخل منزل را 
داشته که راننده  خودرو متوجه حضور ماموران در محل 

می‌شوند و هر دو متهم  به سرعت از محل به صورت پیاده 
متواری که پس از مدتی تعقیب و گریز یکی از متهمان 
دستگیر  و نفر دوم نیز قصد حمله به سمت ماموران را 

داشته که با درایت مامورین متهم دستگیر می‌شود.
این مقام انتظامی گفت: در بررسی اولیه از متهمان  2 
قبضه سلاح سرد و  50 عدد کلید و سایر تجهیزات سرقت  
کشف شد که متهمان به جرم خود و حضور در محل فوق 

برای  سرقت منزل اعتراف کردند.
سرهنگ محمدی با بیان اینکه متهمان دارای سوابق 
متعدد  سرقت و تحمل حبس در زندان بودند در پایان 
خاطر نشان کرد: با تکمیل پرونده هر 2 متهم در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفتند.

یک دختر ۱۶ ساله پس از انجام جراحی‌ زیبایی 
بینی در یک کلینیک در محله سعادت‌آباد، به دلایل 
نامشخصی فوت کرد.به گزارش رکنا ، بعدازظهر شنبه 
دوازدهم شهریورماه جاری، پرسنل یک کلینیک زیبایی 
در سعادت‌آباد مرگ دختر نوجوان را روی تخت این مرکز 
زیبایی به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش دادند.

با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 134 شهرک قدس، 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه 

ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور 
جرائم‌جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند.بازپرس پرونده پس از حضور در کلینیک 
زیبایی مورد نظر، با جسد دختر 16 ساله‌ای مواجه شدند 

که به دلایل نامعلومی فوت کرده بود.

بدین ترتیب بررسی‌های اولیه بازپرس کشیک قتل 
کلید خورد و در تحقیقات مشخص شد، دختر نوجوان 
ساعتی قبل در این کلینیک زیر تیغ جراحی زیبایی بینی 
رفته‌ که پس از پایان عمل هنگام اقدامات ریکاوری به 
دلایل نامشخصی فوت کرده است.بازپرس کشیک قتل 

به دنبال دریافت این اطلاعات، به کارآگاهان اداره آگاهی 
دستور داد تا تیم پزشکی را برای کشف ابعاد پنهان این 
پرونده هدف تحقیق قرار دهند و علت مرگ متوفی را 

کشف کنند.
با دستور ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم 
دادسرای امور جرائم‌جنایی، جسد دختر 16 ساله برای 
بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 

در رابطه با این پرونده ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از دستگیری قاتل 
و کشف یک فقره قتل در شهرستان پاکدشت خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ  نجم الدین مرادی، فرمانده انتظامی 
شهرستان پاکدشت ، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع 
تصادف منجر به فوت در تاریخ 25 مرداد ماه سال جاری 
در یکی از خیابان‌های شهر و فرار خودرو از صحنه تصادف 
، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار 
گرفت.وی افزود: در تحقیقات محلی و میدانی، معاینه محل 

و بازبینی دوربین‌های مدار بسته ، مشخص شد یک خودری 
پژو 206 حوالی ساعت 6 و50 دقیقه صبح در آدرس مذکور 
جلوی منزل متوفی حاضر و با استفاده از دستمال کاغذی 
و چسب کاغذی اقدام به پوشاندن هر دو پلاک کرده و در 
محلی کمین کرده و پس از ورود مقتول به خیابان اصلی 

کم کم سرعت خود را افزایش داده و متهم را زیر می‌گیرد 
که بر اثر شدت جراحات وارده مقتول در دم فوت و قاتل از 
صحنه متواری می‌شود.سرهنگ مرادی اظهارداشت: با توجه 
مخدوش بودن پلاک و اطلاعات ناقص ، پلیس با بکارگیری 
شگرد‌های خاص متهم را شناسایی و دستگیر می‌کند که در 

مواجهه با داله پلیسی بر ارتکاب قتل اعتراف می‌کند و در 
تحقیقات به عمل آمده اظهار داشت خانمی که چند سال 
با او رابطه داشتم از من خواست پسر خاله‌اش که همین 
مقتول است را بکشم به همین منظور نقشه قتل او را با 
صحنه سازی تصادف طراحی و در روز 25 مرداد 1401 
عملی کردم .این مقام انتظامی در پایان گفت: آمر قتل نیز 
دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات به همراه پرونده به مرجع 

قضائی معرفی و روانه زندان شدند.

حمله دزدان به پلیس در مرزداران 

عمل بینی دختر 16 ساله را کشت 

زن جوان دستور قتل پسرخاله‌اش را داد 

بازداشت عامل فروش مواد مخدر 
به سوپر مارکتی در تهران

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موادفروشی هنگام 
فروش تریاک به متصدی سوپرمارکت در شرق تهران خبر داد.به گزارش رکنا؛ 
سرهنگ  اردشیر نادری    اظهار داشت:  گشت انتظامی کلانتری سیدخندان در 
حین گشتزنی به خودرویی که جلوی سوپر مارکت بطور مشکوکی پارک شده 
بوده مشکو ک می‌شوند و برای  بررسی  بیشتر به خودرو مراجعه می‌کنند.وی 
عنوان کرد: سرنشین خودرو که در  داخل سوپر مارکت بود با مشاهده پلیس 
بلافاصله از محل متواری می‌شود و راننده هم قصد متواری شدن داشت  با 
اقدام به موقع افسر گشت خودرو متوقف و متهم دستگیر شد.وی عنوان کرد: 
با بازرسی از داخل خودرو یک کیلو  تریاک و مقداری هم هروئین کشف شد 
که خودرو به همراه متهم به کلانتری انتقال یافت.سرکلانتر چهارم  پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: متهم 26 ساله به جرم خود مبنی بر حمل و فروش 
مواد مخدر معترف شد و اظهار داشت قصد فروش مواد مخدر را به همراه 
همدستش داشته که دستگیر شده است .سرهنگ نادری در پایان خاطر نشان 
کرد: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و تلاش برای  دستگیری همدست 

متهم ادامه دارد.

دستگیری قاتلِ یک شهروند در فاز ۶ پرند
مرکز اطلاع رسانی پلیس غرب استان از دستگیری یک قاتل در پرند خبر 
داد.به گزارش ایلنا، پلیس غرب استان تهران در تشریح جزئیات قتل مرد 
پرندی در شهرستان رباط کریم طی اطلاعیه ای اعلام کرد: روز گذشته برابر 
اعلام گزارش به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل احدی از شهروندان 
در فاز ۶ پرند، بلافاصله ماموران گشت کلانتری ۱۸ در محل حادثه حاضر و با 
استفاده از اقدامات فنی پلیسی توانستند متهم را دستگیر و جهت سیر مراحل 
قانونی به کلانتری دلالت دهند.شایان ذکر است در بازجویی‌های صورت گرفته 

متهم به جرم ارتکابی خود اعتراف کرده است.

کشف مزرعه ۷۵ میلیاردی ارز دیجیتال
در بوئین‌زهرا

فرماندهی انتظامی استان قزوین از کشف ۲۵۰ دستگاه ماینر قاچاق به 
ارزش ۷۵ میلیارد ریال در یکی از گلخانه‌های شهرستان بوئین‌زهرا خبر داد.
سردار علی ابراهیمی اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر استخراج غیر 
قانونی رمز ارز دیجیتالی در یکی از گلخانه‌های روستای ولی‌آباد شهرستان 
بوئین‌زهرا، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی این 
شهرستان قرار گرفت.وی افزود: مأموران با هماهنگی قضائی به همراه نماینده 
اداره‌برق و گاز به محل موردنظر اعزام شده و در بازرسی از آن ۲۵۰ دستگاه 
ماینر قاچاق کشف کردند.بنا بر اعلام روابط عمومی نیروی انتظامی استان 
قزوین، سردار ابراهیمی عنوان کرد: ارزش دستگاه‌های کشف شده برابر نظر 
کارشناسان مربوطه بالغ بر ۷۵ میلیارد ریال برآورد شده است.فرمانده انتظامی 
استان قزوین خاطرنشان کرد: در این عملیات یک نفر دستگیر و به مراجع 

قضائی معرفی شد.

6 کشته در تصادف هولناک 3 خودرو 
در جاده پارسیان 

تصادف خونین در محور بندرلنگه- پارسیان، ۶ فوتی بر جای گذاشت.
به گزارش رکنا، هرمزگان رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از امداد رسانی به مصدومین حادثه تصادف 
محور بندرلنگه- پارسیان توسط اورژانس ۱۱۵ بندرلنگه خبر داد.دکتر حسین 
قاسمی در تشریح این حادثه ، گفت: ساعت ۲۱:۰۷ ، ۱۳ شهریورماه، پیرو 
ارائه گزارش وقوع یک تصادف بین سه دستگاه خودرو مصدوم شدن ۱۳ نفر، 
بلافاصله 3 دستگاه آمبولانس از پایگاه جاده‌ایی بندر چارک، پایگاه شهری 
بندرلنگه و پایگاه جاده ای مغویه به محل فوریت، واقع در حد فاصله روستای 
بستانه و دیوان اعزام شد.وی بیان کرد: در این حادثه که بین سه خودرو پراید، 
برلیانس و پژو ۲۰۶ به وقوع پیوست،  ۴ نفر، که در بین آنها، 2 دختر بچه ۷ و 
۱۱ ساله نیز بودن، به علت شدت تصادف، در زمان وقوع حادثه فوت شده و ۹ 
مصدوم دیگر، توسط آمبولانس‌های اعزامی اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان شهدا 
بندر لنگه منتقل شد.قاسمی ادامه داد: متاسفانه به دلیل شدت جراحات وارده و  
وخامت حال دو نفر از مصدومین، یک آقای ۶۵ ساله و آقای ۱۴ ساله و به رغم 
انجام اقدامات احیاء در بیمارستان فوت، و شماره فوتی‌های این حادثه به 6 تن 
رسید.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان در پایان اظهار کرد: از ۷ مصدوم حادثه حال یک تن دیگر نیز وخیم 

و 6 نفر دیگر هوشیار و تحت نظر هستند.

بازداشت 3 مرد در ماجرای ناپدید شدن سما 22 ساله 
در پی انتشار خبر و کلیپی از ناپدید شدن یک دختر ۲۲ ساله در شیراز 
معاون دادستان مرکز استان و سرپرست دادسرای جنائی و جرائم امنیتی شیراز 
گفت: از لحظه دریافت گزارش مبنی بر عدم مراجعه نامبرده به منزل و تشکیل 
پرونده در مرجع انتظامی دستورات قضایی ویژه‌ای جهت پیگیری موضوع صادر 
شد.به گزارش رکنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه ، افشین محمدی دره 
شوری با بیان اینکه پرونده قضایی تحت نظر بازپرس شعبه ۱۳ دادسرای ویژه 
رسیدگی به امور جنایی و جرائم امنیتی شیراز در حال تحقیقات است بیان 
داشت: تا کنون 3 نفر در این خصوص بازداشت شده اند که 2 نفر به دلیل ارائه 
دلایل مثبت بی گناه و با رفع ظن آزاد شده  و یک نفر کماکان در بازداشت 
به سر می‌برد.وی افزود: اقدامات پلیسی و اطلاعاتی با نظارت مقام قضایی 
همچنان ادامه دارد و همه دستورات لازم قضایی به ضابطین در جهت باز 
شدن گره این پرونده صادر شده است.وی با بیان اینکه اطلاعیه‌های صادر شده 
توسط خانواده  سما جهانباز سمیران ۲۲ ساله می‌تواند کمک شایانی به مرجع 
انتظامی برای پیگیری پرونده نماید، گفت: آنچه مسلم است همه توان پلیس و 
مقام قضایی معطوف به یافتن فرد گمشده است اما همکاری خانواده و مطلعین 
می‌تواند سرعت به نتیجه رسیدن تحقیقات را افزایش دهد.گفتنی است قریب 
۴۲ روز قبل یک دختر ۲۲ ساله اصفهانی که به همراه خانواده خود به شیراز 
سفر کرده بود آخرین بار در معالی آباد شیراز ناپدید و تا کنون خبری از وی 

در دست نمی‌باشد.

دام کلاهبرداران برای زائران اربعین!!
رئیس پلیس فتا استان کردستان از دام کلاهبرداران برای زائران اربعین خبر 
داد گفت: در ایام اربعین پیامک جعلی برای شهروندان با موضوعات مختلف از 
جمله صدور ویزا، ثبت نام کاروان‌های زیارتی و دریافت نذورات ارسال می‌شود.

سرهنگ مهدی دانشپور، در گفت و گو با خبرنگاران استان اظهار کرد: شرکت 
در راهپیمایی اربعین همواره مورد توجه بسیاری از عزاداران حسینی در سراسر 
دنیا بوده که در این میان برخی سودجویان اینترنتی از این شور حسینی غافل 
نبوده و به نفع خود سوء استفاده می‌کنند.وی افزود: مجرمان سایبری با تبلیغ 
کاروان‌های غیررسمی با هزینه‌های پایین تر از طریق پیامک و یا شبکه‌های 
اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند.رئیس پلیس فتا استان 
کردستان، عنوان کرد: لذا به زائران عزیز توصیه می‌شود با حفظ هوشیاری، 
اخبار مربوط به پیاده‌روی اربعین را صرفا از مبادی رسمی دنبال کرده و برای 
شرکت در این مراسم دینی، تنها از طریق کاروان‌ها و موسسات مجاز و مورد 
تایید سازمان حج و زیارت، اقدام کنید.وی خاطرنشان کرد: همچنین از ارائه 

هرگونه اطلاعات هویتی و پرداخت وجه به افراد ناشناس خودداری کنید.

کشف ۲۷ قبضه سلاح غیرمجاز در خرم‌آباد
فرمانده انتظامی لرستان از کشف ۲۷ قبضه سلاح غیرمجاز در شهرستان 
خرم‌آباد خبر داد.سردار یحیی الهی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی دریافت 
اطلاعاتی مبنی بر اینکه افرادی در اطراف شهرستان خرم‌آباد اقدام به نگهداری 
سلاح غیرمجاز می‌کنند، شناسایی و دستگیری قاچاقچیان سلاح در دستور 
کار ماموران پلیس خرم‌آباد قرار گرفت.وی افزود: ماموران با کارهای اطلاعاتی 
پس از شناسایی محل‌های مورد نظر با کسب مجوز قضایی، موفق به کشف ۲۷ 
قبضه سلاح جنگی و شکاری به همراه مقادیری فشنگ مربوطه شدند.فرمانده 
انتظامی لرستان با اشاره به اینکه در این رابطه ۲۲ قاچاقچی سلاح شناسایی 
و دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: پلیس با همکاری دستگاه قضایی قاطعانه با 
عاملان خرید و فروش ساح و مهمات غیرمجاز برخورد قانونی خواهد کرد و 
شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک بلافاصله موضوع را از طریق تلفن 

۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

اخبار کوتاه

کشف و ضبط ۱۲۱ قلم داروهای دامی 
غیرمجاز در رزن

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان رزن از کشف و ضبط ۱۲۱ قلم داروهای 
دامی غیرمجاز و تاریخ مصرف گذشته در این شهرستان خبر داد.بهروز شیرزادی 
در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در بازدید و نظارت کارشناسان دامپزشکی رزن 
از ۳۶ مرکز عرضه داروهای دامی و داروخانه‌های دامپزشکی، از پنج داروخانه 
دامی ۲۳ نوع و ۱۲۱ قلم داروی دامی تاریخ مصرف گذشته و غیرمجاز کشف 
و ضبط و ضمن برخورد قانونی با داروخانه‌های متخلف، داروهای کشف شده 
معدوم‌سازی شد.رئیس اداره دامپزشکی شهرستان رزن با اشاره به مخاطرات 
و عوارض این‌گونه داروها در سطح جامعه و اثرگذاری آن خاطرنشان کرد: این 

داروها به علت عوارض زیاد از چرخه مصرف دامپزشکی حذف شده‌اند.
وی در ادامه بیان کرد: یک واحد قصابی متخلف که به صورت غیرمجاز 
و غیربهداشتی اقدام به کشتار دام خارج از کشتارگاه در شهرستان می‌کرد، 
شناسایی و با دستور مقام قضایی و با همکاری نظارت بر اماکن عمومی نیروی 
انتظامی پلمب شد.شیرزادی افزود: کشتار دام خارج از کشتارگاه به علت رعایت 
نکردن ضوابط بهداشتی، غیر قانونی بوده و با مشاهده کشتار غیرمجاز یا عرضه 
گوشت بدون مهر و نشان دامپزشکی، مراتب از طریق مرجع قضایی در کوتاه‌ترین 

زمان ممکن پیگیری و با متخلفان برخورد خواهد شد.
وی تأکید کرد: مردم شهرستان رزن می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه 
تخلف در تولید، عرضه و نگهداری مواد خام دامی، موضوع را به اداره دامپزشکی 
این شهرستان اطلاع داده یا با شماره تلفن‌های ‌۱۵۱-۰۸۱۳۶۴۴۳۵۰۳ تماس 

بگیرند. 
وی همچنین با اشاره به گشت مشترک اداره دامپزشکی با سایر ادارات ذیربط 
برای نظارت بر عملکرد مراکز عرضه فرآورده‌های خام دامی در شهرستان رزن 
تصریح کرد: این گشت مشترک که در ادامه طرح تشدید نظارت بهداشتی 
دامپزشکی بر مراکز تولید تا عرضه فرآورده‌های خام دامی بود، طی بازدیدهای 
انجام شده ۱۳۵ کیلوگرم فرآورده‌های دامی غیرقابل مصرف ضبط و معدوم شد.

 
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه‌گزار در نظر 
دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
موضوع مناقصه: عملیات اجرای توسعه پراکنده شبکه جمع‌آوری فاضلاب 

بندرعباس )‌منطقه شرق(
مبلغ برآورد اولیه: 121.798.326.148 ریال )یکصد و بیست و یک میلیارد 
و هفتصد و نود و هشت میلیون و سیصد و بیست و شش هزار و یکصد و چهل 

و هشت ریال(
)اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی 

تامین می‌گردد(
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 6.090.000.000 ریال )شش 

میلیارد و نود میلیون ریال(.
رتبه و رشته مورد نظر: دارای رتبه 5 رشته آب 

مبلغ خرید اسناد: 5.000.000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 
بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14 تاریخ 1401/06/19 
تا ساعت 14 تاریخ 1401/06/28

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14 مورخ 1401/07/17 
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 10 مورخ 1401/07/19 

محل بازگشایی: سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور 
یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی 

پیشنهادها آزاد است.
امتیاز کیفی لازم: پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز 

حداقل امتیاز لازم )65 %( بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می‌باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  دریافت و با توجه 
به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب و ج تهیه و به 

صورت فایل‌های pdf در سامانه فوق درج نمایند.
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه، آدرس: بندرعباس ‏‏‏- بلوار ناصر - جنب بیمارستان 
 شریعتی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان )امور قراردادها( تلفن
 87-86-33350582 سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به 
نشانی ‎:‎ WWW.Abfa Hormozgan.com اطلاعات سامانه ستاد جهت 
انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس تهران:27313131 دفتر ثبت نام: 

88969737 و 85193768 .              
روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

فرمانده انتظامی شهرستان ورامین گفت: با تلاش 
ماموران پلیس آگاهی فردی که در این شهر اقدام به 
اسیدپاشی روی خودرو کرده بود دستگیر شد.چندی پیش 
فردی اقدام به اسیدپاشی روی یک خودرو در شهرستان 
ورامین کرد که جعفر شمس بیرانوند از دستگیری 
اسیدپاش خبر داد.وید در تشریح جزئیات این خبر 
خاطرنشان کرد: به دنبال گزارش مرکز فوریت‌های پلیسی 

۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره اسید پاشی بر روی خودرو 
تیگو ۵ در شهرستان ورامین، بلافاصله موضوع در دستور 
کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت و ماموران به 
محل اعزام شدند.وی افزود: با حضور ماموران در محل 
مشخص شد یک دستگاه خودرو شاسی بلند تیگو ۵ مورد 

اسید پاشی قرار گرفته و خسارت دیده است و فرد اسید 
پاش نیز متواری شده است.فرمانده انتظامی شهرستان 
ورامین تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع ماموران 
تلاش گسترده‌ای برای دستگیری فرد اسیدپاش را آغاز 
و توانستند با انجام کارهای اطلاعاتی مخفیگاه وی و دو 

نفر همدستش را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی آنها را دستگیر کنند.این مقام انتظامی یادآور شد: 
متهم اصلی دستگیر شده در تحقیقات، انگیزه خود از 
اسیدپاشی را اختلافات و خصومت شخصی عنوان کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان ورامین در پایان از معرفی فرد 
اسیدپاش و همدستانش به دستگاه قضایی جهت سیر 

مراحل قانونی و صدور حکم لازم خبر داد.

دستگیری عامل اسید پاشی روی خودرو در ورامین

فرمانده نیروی انتظامی ویژه شرق استان تهران از کشف 
یک انبار پوشاک قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد در شهرک 
صنعتی شهرستان قرچک خبر داد.سردار کیومرث عزیزی 
خاطرنشان کرد: در پی اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و 
کنترل و رصد قاچاقچیان و اطلاعات واصله مبنی بر ورود 
کالای خارجی و فاقد مدارک گمرکی به صورت غیر قانونی 

به شهرستان قرچک ، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: پس از بررسی‌های صورت گرفته ماموران موفق به 

شناسایی یک انبار حاوی پوشاک خارجی قاچاق شدند.

 فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران بیان کرد: 
ماموران پس از هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام و 
در بازرسی از آن مقادیر زیادی پوشاک خارجی فاقد مدارک 
قانونی را کشف کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: ارزش 

ریالی کالاهای کشف شده برابر اعلام کارشناسان ۵۰ میلیارد 
ریال برآورد شده است و در این راستا متهم جهت سیر مراحل 
قانونی بهمراه پرونده تحویل مرجع قضائی شد.عزیزی در پایان 
سخنان خود خاطر نشان کرد: قاچاق کالا خط قرمز پلیس 
بوده و پلیس با حضور فعال و هوشمندانه در سطح جامعه 

اجازه فعالیت به سودجویان و هنجار شکنان را نخواهد داد.

کشف ۵۰ میلیارد پوشاک قاچاق در قرچک

رئیس پلیس پایتخت گفت: شهدا انتخاب شده هستند 
و این‌ را از دفاع مقدس یاد گرفتیم و امیر کیوانلو جان 
خود را در راه امنیت مردم فدا کرد.به گزارش ایلنا، سردار 
حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت در مراسم تشییع 
پیکر شهید ستواندوم امیر کیوانلو که در فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ برگزار شد، گفت: نیروی انتظامی از روزهای 
ابتدای انقلاب اسلامی و برای اعتلای نظام واستقرار نظام 
همواره در مسیر دفاع از دستاوردهای انقلاب تلاش کرده 

و شهدای فراوانی را تقدیم کرده است.
وی گفت: فرماندهی انتظامی تهران بزرگ امروز نیز در 
راه برقراری امنیت، فرزند دیگری را تقدیم نظام جمهوری 

اسامی ایران کرده است. سردار رحیمی درباره نحوه 
شهادت امیر کیوانلو گفت: ساعت پنج روز یک شنبه در 
حالی که فرمانده و افسر گشت تیم‌های مختلف در میدان 
سپاه در حال توجیه کردن نیروها بود، یکی از شهروندان 
گزارشی در خصوص سرقت از خانه خواهرش می‌دهد.
رئیس پلیس پایتخت افزود: تیم شهید کیوانلو برای 
برخورد با سارقین داوطلب می‌شود؛ شهید کیوانلو پس از 
اینکه وارد منزل می‌شود، یکی از سارقین که در حال خارج 
کردن اموال است دستگیر می‌شود. شهید کیوانلو وقتی 

وارد خانه می‌شود می‌بیند سارقین دست و پای خانمی را 
بستند و اقدام به سرقت از خانه او کرده‌اند. 

سردار رحیمی گفت: شهید امیر کیوانلو پس از تعقیب 
و گریز با اینکه می‌توانست با استفاده از سلاح و طبق 
ضوابط از زانو به پایین سارق را مورد اصابت قرار دهد 
با التماس قاتل مواجه می‌شود.رئیس پلیس پایتخت 
خاطرنشان کرد: شهید کیوانلو به دلیل روحیه پهلوانی 
که داشت به این سارق شلیک نکرد، اما این قاتل در 
حالی که در حال تسلیم بود با کاردی که همراه داشت به 

سینه این شهید والامقام ضربه‌ای وارد می‌کند و به دلیل 
جراحت وارده علی‌رغم اینکه به بیمارستان اعزام می‌شود 
به شهادت می‌رسد. وی با بیان اینکه نیروهای فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ آماده جانفشانی هستند، خاطرنشان 
کرد: مجرمین، سارقین و اراذل و اوباش گستاخ و وحشی 
شدند و باید با قاطعیت با آن‌ها برخورد شود.سردار رحیمی 
افزود: شهدا انتخاب شده هستند و این‌ را از دفاع مقدس 
یاد گرفتیم و امیر کیوانلو جان خود را در راه امنیت 
مردم فدا کرد.وی گفت: فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
 از ابتدای سال تاکنون در راه برقراری امنیت دو شهید 

تقدیم کرده است.

لزوم برخورد قاطع با مجرمان و سارقان

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری انتظامی 
کشور از کشف 14 کیلو گرم پارچه آغشته به مواد مخدر 
از نوع شیشه در یک مرسوله پستی، توسط پلیس فرودگاه 
حضرت امام خمینی )ره( خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار 
محسن عقیلی  اظهار داشت: در اقدام مشترک ماموران 
پلیس فرودگاه حضرت امام )ره( و کارکنان خدوم اداره 
پست مستقر در پایانه هوشمند بار فرودگاه، حین کنترل 
مرسوله‌های پستی به یک مرسوله ارسالی به خارج از کشور، 

در خصوص احتمال جاسازی مواد مخدر مشکوک می‌شوند.
وی افزود: با هماهنگی‌ مقام قضائی، مرسوله مذکور با 
حضور نماینده پست جمهوری اسامی ایران بازگشایی 
و در بازرسی ویژه و تخصصی 14 کیلوگرم پارچه آغشته 
به مواد مخدر از نوع شیشه کشف و ضبط شد.بنابراعلام 
پایگاه خبری پلیس، سردار عقیلی خاطر نشان کرد: صاحب 
مرسوله پستی شناسایی و پرونده قضائی در این خصوص 

تشکیل و به مرجع قضائی ارسال گردید.

جوان ۲۲ ساله افغانی در سواحل جویبار غرق شد.به 
گزارش رکنا؛ نوایی، دبیر هیات شنا و غواصی شهرستان 
جویبار گفت: 3  جوان اهل کشور افغانستان که در یکی از 
شهرک‌‌های ساحلی شهرستان جویبار مشغول به کار بودند، 
حین شنا در منطقه گلدشت این شهرستان،به دلیل بی 
توجه به هشدار‌های ناجیان غریق و آشنا نبودن با فنون شنا، 
در دریا غرق می‌شوند که جان 2 نفر توسط ناجیان نجات 
یافته، اما یک جوان ۲۲ ساله دیگر جان خود را از دست 

می‌دهد. دبیر هیات شنا و غواصی شهرستان جویبار افزود: 
تیم امداد و نجات هلال احمر حاضر در صحنه، عملیات 
ماساژ قلبی و احیا را انجام داده اما به دلیل گذشت مدت 
زمان زیاد از غرق شدن این جوان، عملیات احیا بی ثمر ماند.

نوایی تصریح کرد: این نخستین غریق در سواحل شهرستان 
جویبار در سال جاری است. همچنین سه ماه گذشته ۴۰ 
نفر در سواحل این شهرستان نجات یافته که ۶ نفر از آن‌ها 

به بیمارستان منتقل شدند.

مرگ تلخ پسر جوان زیر سایه دوستانش در جویبارپارچه‌های آغشته به شیشه در فرودگاه امام‌)ره(


